АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Управление образования

ПРИКАЗ

« » J /  2021 г. №

Об утверящении списков участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по экологии, праву и

литературе

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 27.11.2020 №678 «Об
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,
приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской
области от 15.10.2021 № 983-Д «Об организации и проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2021/2022
учебном году», приказа Управления образования Администрации Новоуральского
городского округа от 25.10.2021 №.302 «Об организации и проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии (Приложение № 1), праву
(Приложение № 2), литературе (Приложение № 3)

2. Директорам муниципальных общеобразовательных организаций
обеспечить участие обучающихся в олимпиадах по каждому
общеобразовательному предмету в установленные сроки,

3. Контроль исполнения приказа возложить на Кузовкову Т.В.,
заместителя начальника Управления образования.

И.о. начальника Управления
образования

D
Усольцева О.В. 6-27-64

Т.Н. Аленькина

Приложение №1 к приказу
Управления образованияJ'/ff

СПИСКИ участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по экологии

2021 - 2022 учебный год

7 класс

№ Фамилия Имя О i ч ести -

Минина Дарья Михайловна 7Б МАОУ «Лицей № 58»
2 Епифанова Кира Станиславовна 7В МАОУ "Гимназия”

Бац Леонид Александрович 7 МАОУ "Лицей № 56"
Баглаева Виктория Павловна 7:А МАОУ "СОШ № 49м

8 класс

ДЬ Фамилия Имя Отчество Класс

1 Муравцева Анна Андреевна 86 МАОУ "Гимназия №41"
2 Минеева Владислава Алексеевна 8 МАОУ "Лицей № 56"
3 Молоков Никита Андреевич 8 МАОУ "Лицей № 58"
-1 Энский Владислав Михайлович 8 МАОУ "Лицей № 56"
5 Годжатова Кристина Юсифовна 8 МАОУ "Лицей № 56"
6 Канонерова Анастасия Ильинична 86 МАОУ "Гимназия №41"

9 класс

№ ФаМИЛНЯ ИМЯ Ol ЧССТВО Класс С СЛ -з и ь 1 £ •и Р

1 Кротенко Григорий Евгеньевич 9 МАОУ "Лицей №  56"
2 Марковская Анна Ивановна 9 МАОУ "Лицей №  56"
3 Устинова София Дмитриевна 9А МАОУ "Гимназия"
4 Гринчук Марина Алексеевна 9 МАОУ "Лицей №  58"
5 Шалагинов Александр Анатольевич 9а МАОУ "Гимназия №41"
6 Зубарева Полина Ивановна 9 МАОУ "Лицей № 58"
7 Свита Анна Александровна 9 МАОУ "Лицей № 58"
8 Койра Виолетта Андреевна 9 МАОУ "Лицей № 58"
9 Кузякина Алина Алексеевна 9 МАОУ "Лицей № 58"
10 Кочурин Михаил Константинович 9г МАОУ "Гимназия №41"

10 класс

№ Фамилия Имя Отчество

1 Арапова Полина Андреевна 10 МАОУ "Лицей № 56"
Григорьева Алина Сергеевна 10 МАОУ "Лицей № 56"

3 Покровская Анастасия Михайловна 10 МАОУ "Лицей № 58"
-1 Сеземова Вероника Витальевна 10 МАОУ "Лицей № 56"
3 Мингалёва Анна Аркадьевна 10 МАОУ "Лицей № 56м
6 Кабакова Дарина Славова 10А МАОУ "Гимназия"
7 Баранова Софья Денисовна 10А МАОУ "Гимназия"
8 Ошуркова Диана Алексеевна 10 МАОУ "Лицей № 56"

11 класс

№ Фамилии Имя Отчеств» Класс

!с

1 Меликбекян Милена Игоревна 11Б МАОУ "Гимназия"
2 Борисова Анжела Павловна 11А МАОУ "Гимназия"
3 Мягкова Ксения Сергеевна 11а МАОУ "Гимназия №41"
4 Несмелова Мария Алексеевна 116 МАОУ "Гимназия №41"
5 Белова Анастасия Михайловна И МАОУ «Лицей № 56»
6 Майдуров Георгий Алексеевич И МАОУ «СОШ № 54»

Приложение № 2 к приказу
Управления образования

СПИСКИ участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по праву

2021 - 2022 учебный год

9 класс

ш Фамилия Имя Отчество Класс

1 Кочурин Михаил
Константинович

9Г МАОУ «Г имназия №41»

2 Кротенко Григорий Евгеньевич 9В МАОУ «Лицей № 56»
3 Койра Виолетта Андреевна 9А МАОУ «Лицей № 58»
д Мохов Даниил Андреевич 9А МАОУ «Лицей № 56»
5 Бабинова Дарья Вячеславовна 9Б МАОУ «Гимназия № 41»
б Раскатова Мария Евгеньевна 9В МАОУ «СОШ № 54»
/ Григорян Арсений Арменович 9Б МАОУ «СОШ№49»
8 Белоусова Анастасия

Александровна 9А МАОУ «Лицей № 58»

9 Томилова Мария Сергеевна 9А МАОУ «Лицей № 58»
10 Фоминцева Алиса Денисовна 9А МАОУ «Лицей № 56»
11 Ложкина Полина Ильинична 9А МАОУ «Гимназия»

10 класс

№ Фамилия Имя Отчество Класс С/брязб

1 Славгородский Александр
Львович 10А МАОУ «Гимназия»

к Козлова Ксения Вадимовна 10А МАОУ «Гимназия»
3 Траке Екатерина Сергеевна 10А МАОУ «Гимназия»
4 Толмачева Екатерина

Вячеславовна 10Б МАОУ «Гимназия № 41»
:© Чернощечкина Евгения

Андреевна 10Б МАОУ «Гимназия»
6 Пачежерцев Семён Антонович 10Б МАОУ «Гимназия № 41»
-у Федорова Дарья Дмитриевна 10А МАОУ «Гимназия»
8 Хабипова Екатерина МАОУ «Лицей № 58»

Александровна 10А
9 Полнтыко Елена Владимировна 10А МАОУ «Лицей № 58»
10 Сахаров Елисей Игоревич 10А МАОУ «Гимназия №41»
11 Алешин Илья Иванович 10А МАОУ «Гимназия»

12 Данилова Виктория Антоновна 10Б МАОУ «Гимназия»
13 Миронов Денис Игоревич 10 МАОУ «Лицей № 56»
14 Шабунин Евгений Сергеевич 10Б МАОУ «Гимназия №41»
15 Моисеев Никита

Александрович 10А
МАОУ «Лицей № 58»

16 Хоботова Мария Юрьевна 10А МАОУ «СОШ № 45»
17 Паршукова Валерия Алексеевна 10Б МАОУ «Гимназия № 41»
18 Кононенко Анна-Мария

Александровна 10А
МАОУ «Лицей № 58»

19 Григорьева Алина Сергеевна 10 МАОУ «Лицей № 56»
20 Казаев Николай Алексеевич 10А МАОУ «Гимназия»
21 Андронова Кристина 10А МАОУ «СОШ №57»
22 Шарманова Карина Анатольевне 10А МАОУ «СОШ №57»
23 Баширова Александра

Дмитриевна 10А
МАОУ «Лицей № 58»

24 Корюкова Екатерина Сергеевна 10 МАОУ «Лицей № 56»
25 Покровская Анастасия

Михайловна 10А
МАОУ «Лицей № 58»

26 Новоселов Ярослав Андреевич 10А МАОУ «СОШ №45»
27 Широбоков Данил Дмитриевич 10 МАОУ «Лицей № 56»

11 класс

№ Фамилия Имя Отчество Класс Образовательное учреждение

1 Несмелова Мария Алексеевна 11Б МАОУ «Гимназия № 41»
2 Лаврёнова Алёна Евгеньевна НА МАОУ «СОШ № 40»
3 Нетецкая Дарья Антоновна 11А МАОУ «Лицей № 58»
4 Останина Ольга Алексеевна 11А МАОУ «СОШ №45»
5 Крашенинников Алексей Алексе 11А МАУО "СОШ № 57"
6 Козлов Леонид Сергеевич 11А МАОУ «Лицей № 58»
7 Борисова Анжела Павловна НА МАОУ «Гимназия»
8 Зайкина Виктория Евгеньевна 11А МАУО "СОШ № 57"
9 Решетникова Дарья Игоревна 11А МАОУ «Гимназия»
10 Свиридова Владислава Сергеевг 11 МАОУ «Лицей № 56»
11 Майдуров Г еоргий Алексеевич НА МАОУ «СОШ № 54»
12 Пеганова Ульяна У мед овна 11 МАОУ «Лицей № 56»
13 Соколенко Ксения Алексеевна 11А МАОУ «Лицей № 58»
14 Андрюхаева Дарья Александров 11А МАОУ «СОШ №40»
15 Лобова Кристина Евгеньевна 11А МАОУ «Лицей № 58»
16 Панков Вячеслав Андреевич 11А МАОУ «Гимназия»
17 Моор Дана Витальевна НА МАОУ «СОШ №45»
18 Трошкова Елизавета Игоревна 11А МАОУ «СОШ № 45»

19 Мариевская Юлия Владиславов! ПА МАОУ «СОШ № 54»
20 Лазарев Захар Сергеевич ПА МАОУ «Гимназия»
21 Макаров Павел Александрович 11 МАОУ «Гимназия»

о гЖЖ
Приложение №3 к приказу
Управления образования

СПИСКИ участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

2021 - 2022 учебный год

7 класс

№ Фамилии Имя С)I чес 1 во Класс Образовательное учреждение

1 Мезенина Варвара Сергеевна 7В МАОУ "Гимназия"
2 Киселева Диана Валерьевна 7Б МАОУ "Гимназия"
3 Толстолуцкая Екатерина Артемовна 7А МАОУ "Гимназия"
4 Закандыкина Анастасия Алексеевна 7В МАОУ "Гимназия"
5 Абрамова Анастасия Сергеевна 7Б МАОУ "Гимназия"
6 Волкова Владислава Сергеевна 7В МАОУ "Гимназия"
7 Галат Полина Максимовна 7А МАОУ "Гимназия"
8 Савина Юлия Евгеньевна 7 МАОУ "СОШ №49"
9 Данилова Анастасия Романовна 7Б МАОУ "Гимназия"
10 Казанцева Вероника Олеговна 76 МАОУ "Гимназия №41"
1 1 Рылова Варвара Михайловна 7 МАОУ "СОШ №40"
12 Сахарова Мария Алексеевна 7Б МАОУ "Гимназия"

8 класс

№ Фамилия Имя Отчество Класс Образовательное учреждение

1 Бородулина Вероника Игоревна 8В МАОУ "Гимназия"
2 Шебалина Екатерина Сергеевна 8В МАОУ "Гимназия"
3 Хазиева Алина Динаровна 8 МАОУ «Лицей № 56»
4 Коминова Дарья Георгиевна 8 МАОУ «СОШ №54»
5 Токарева Мария Васильевна 8 МАОУ «Гимназия»
6 Оносова Полина Ильинична 8 МАОУ «Гимназия № 41»
7 Муравьева Мария Алексеевна 8 МАОУ «Гимназия № 41»
8 Никитина Маргарита Романовна 8 МАОУ «Гимназия»
9 Куликова Алина Игоревна 8 МАОУ «Гимназия»
10 Баранова Софья Михайловна 8 МАОУ «Гимназия»
11 Павлова Софья Александровна 8 МАОУ "СОШ №54"

9 класс

№ Фамилия Имя Отчеств» Класс Образовательное учреждение
1

1 Марковская Анна Ивановна 9 МАОУ мЛицей № 56"
2 Агафонова Владислава Евгеньевна 9в МАОУ "Гимназия №41"

Маслова Елизавета Дмитриевна 9г МАОУ "Гимназия №41"
4 Виноградова Кристина Максимовна 9 МАОУ "Лицей № 56"
5 Харлова Софья Дмитриевна 96 МАОУ "Гимназия №41"
6 Теплова Анастасия Денисовна 9Б МАОУ "Гимназия"
7 Коновалов Семён Игоревич 96 МАОУ "Гимназия №41"
8 Соколов Роман Сергеевич 96 МАОУ "Гимназия №41"
9 Олейник Екатерина Михайловна 9а МАОУ "СОШ Ха 48"
10 Дымова Диана Георгиевна 9 МАОУ "Школа-интернат №53"
11 Виноградова Кристина Максимовна 9 МАОУ «Лицей № 56»
12 Демакова Виктория Владимировна 9 МАОУ «СОШ № 54»
13 Южакова Виктория Валерьевна 9 МАОУ «СОШ № 49»
14 Жаворонкова Ульяна Сергеевна 9 МАОУ «СОШ № 54»
15 Елина Варвара Алексеевна 9 МАОУ «СОШ № 54»
16 Елисеева Алиса Владимировна 9 МАОУ «Гимназия Ха 41»
17 Скунцев Никита Иванович 9 МАОУ «СОШ Ха 54»
18 Ходжаева Мадинахон Абдуазимовна 9 МАОУ «СОШ д. Починок»
19 Устинова София Дмитриевна 9 МАОУ «Гимназия»
20 Серебренникова Полина Алексеевна 9 МАОУ "СОШ Ха 54"
21 Ценарева Ксения Павловна 9 МАОУ "СОШ Ха 54"
22 - Ракина Анастасия Ильинична 9 МАОУ "СОШ Ха 54"

 ...  i

10 класс

№-.. Фамилия Имя Отчество Класе Образовательное учреждение

1 Шарманова Карина Анатольевна 10 МАОУ "СОШ Xo 57"
2 Чернощечкина Евгения Андреевна 10Б МАОУ "Гимназия"
3 Данилова Виктория Антоновна 10Б МАОУ "Гимназия"
4 Григорьева Полина Евгеньевна 10А МАОУ "Гимназия"
5 Долгорукова Елизавета Алексеевна 10А МАОУ "Гимназия"
6 Порошина Диана Игоревна 10а МАОУ "Гимназия Х«41"
7 Шмотова Ксения Сергеевна 10 МАОУ "СОШ Ха 40"
8 Бунькова Анастасия Дмитриевна 10Б МАОУ "Гимназия"
9 Комарова Полина Андреевна 10а МАОУ "Гимназия Ха41"
10 Дорофеева Лидия Витальевна 10А МАОУ "Гимназия"
11 Чернышова Мария Александровна 10:Б МАОУ «СОШ Ха 45»
J2 Кленина Полина Сергеевна 10а МАОУ "Гимназия Ха41"
13 Медведева Дана Олеговна 10 МАОУ «Гимназия Ха 41»
14 Кбилашвили Анна Романовна 10 МАОУ «Гимназия Ха 41»
15 Григорьева Полина Евгеньевна 10 МАОУ «Гимназия»

11 класс

№ Фамилия Имя Отчество Класс Образовательное учреждение

1 Манина Злата Александровна 11 МАОУ "Лицей № 56"
г Ганичева Милена Денисовна НА МАОУ "Гимназия"
3 Бочкарева Юлия Алексеевна 11 МАОУ "Лицей № 58"
4 Щелконогова Полина Алексеевна 11 МАОУ "СОШ № 40"
5 Батан Никита Сергеевич 11А МАОУ "Гимназия"
6 Шатова Ирина Олеговна 11 МАОУ «Гимназия № 41»
7 Чайникова Евгения Артуровна 11 МАОУ «СОШ № 40»
8 Максаева Мария Андреевна 11 МАОУ «Гимназия»
ч Бужинская Полина Александровна 11 МАОУ "СОШ №54"